
UCHWAŁA NR XL/244/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą 
powiatową nr 4330E w m. Sługocice  na odcinku od km 0+812 do km 1+250 o długości 438 m. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470, poz. 471, poz. 1087 , poz. 2338 oraz z 2021 r. poz. 54 i poz. 720))  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4330E Sługocice - Zakościele na odcinku od km 0+812 do 
km 1+250 o długości 438 m w obrębie ewidencyjnym Sługocice. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Gminą Tomaszów Mazowiecki a Powiatem Tomaszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4CD6C8-06E3-4797-AB3F-602DB58FD96F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


